PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
…………….
№…………….
	О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации города

В связи с принятием решения Березниковской городской Думы от 15.11.2021 № 200 «Об утверждении положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края», в целях актуализации муниципальных правовых актов Администрации города Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу постановления администрации города:

от 06.09.2013 № 1409 «Об утверждении Положения                               о муниципальном жилищном контроле на территории города Березники»;

от 03.06.2015 № 1012 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля                 на территории города Березники»;

от 27.10.2016 № 3186 «О внесении изменений                                              в административный регламент осуществления муниципального жилищного контроля на территории города Березники, утвержденный постановлением администрации города от 03.06.2015 № 1012»;

от 16.08.2017 № 1912 «О внесении изменений                                       в административный регламент осуществления муниципального жилищного контроля на территории города Березники, утвержденный постановлением администрации города от 03.06.2015 № 1012»;

от 26.04.2019 № 1195 «О внесении изменений в постановление администрации города от 06.09.2013 № 1490 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории города Березники».

2.Официально опубликовать настоящее постановление                           в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                       и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании, и распространяется на правоотношения, возникшие                      с 01.01.2022.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

_1183356867.doc
[image: image1.png]